PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский  сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.12. 2012   № 51                                                                              п. Толстовский

О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год

       В соответствии с п. 5 ст. 22 Устава  муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края,  решения  сельского Совета депутатов  от 24.01.2008 № 171 « О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

        сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год (прилагается).

      2.   Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 26.12.2011 № 25 «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края».

       3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

       4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, экономике и сельскому хозяйству (С.П. Булгаков).

Глава сельсовета                                                                                        С.А. Мороз
УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

 депутатов от 15.12.2012 № 51
Прогнозный план приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального образования

Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности,

подлежащей приватизации
	Срок

приватизации
	Форма приватизации

	1.
	Гидротехническое сооружение

(плотина), общая протяженность 260 м.,в 2-х км на северо-запад от п. Тамбовский, в границах МО Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края
	1 кв. 2013
	Аукцион